Εἰ μὲν δὲ λεληγηνέναι τὸν Πυθαγόραν διονταὶ τῷ Διὸς ἐνολάφαντα τάφῳ τῷ, ὡδὲ καῖται ΖΑΝ, τί τεθαυμάκασιν αὐτὸν; εἰ δὲ δὴ τῷ παντὸς ἀξιον εἶναι Φασίν, ἀμαρτοεπῆς ψκέτι νοοῖται ἢ λέγοιτο. γέγραφε γὰρ ταῦθη, καὶ τέθνηκεν αὐτοῖς ὁ ὑπέρβατός τῶν θεῶν, & ἡ Κρῆτες ἐτειγήναντο τάφου. ἘΦῆ δὲ καὶ Κλῆμης ἀνὴρ ἐλάχιμος, καὶ μένοι καὶ πολυτιστῷ τῷ τε θεῶν καὶ ναῶν ὡδὶ· & γῆράδε τέτο τιωπήσομεν, τῷ δὲ καὶ αὐτὸς ἐλέγχομεν, νεώς μὲν εὐφήμως ὄνομαζομένως, τάφος δὲ γενομένως, τγλέσι, τὸς τάφος νεώς Πηνειλημένως. ὑμεῖς δὲ αὖταὶ οὐνοῦν δεσποιδαιμονίας ἐνλάθεσθε, τὸς τάφος τιμῶν αὐχνούμενοι. ἐν τῷ ναῷ τῆς Ἀθηνᾶς ἐν Λαρίσῃ τῇ ἀκροπόλει τάφος ἐστὶν Ἀνεισίς. Ἀθηνῆσι δὲ, ἐν ἀκροπόλει Κέρκυρᾷ, ὡς Φῆσιν Ἀντίοχον ἐν τῷ ἐννάτῳ τῶν ισορεῶν. τί δὲ Ἐριχθόνιος, & χι ἐν τῷ ναῷ τῆς Πο-

A ipsum etiam a Perseo interfectum asserit, ac Delphis sepultum apud Apollinem cognomento Aureum. Porphyrius autem de Pythagora sic rursus infit: Post hac vero quum Polycratis tyrannis Samios inuassisset, ratus homini philosopho nequaquam in tali Republica vivendum, in Italiā ire cogitauit. Delphos autem appulsius, elegiacum carmen sepulcro Apollinis inscripsit, quo docebat, Sileni quidem filium fuisse Apollinem, verum a Pythonē interfectum, in loco autem qui Tripus dicebatur sepultum fuisse: cui nomen istud est inditum ex eo, quod tres filie Triopi sorores inibi Apollinem eluxerant. Hic celeberrimus ille Tripus, qui ciuitatibus & regionibus Graecorum oracula reddebat, & ingenti omnibus erat admirationi. Sepulcrum igitur fuit eius qui oracula edere ferebatur, quem tres Triopi sorores eluxere, misere interemptum illum cernentes, & mortuum, iacentem miserabiliter, ut dixi, deflentes. Nec eatenus tantum C vita Pythagorae. Addit quippe de ipso Porphyrius: Quum autem in antrum Idaeum nigra lana amictus descendisset, ter nouenos dies ibi solenni more commoratus est, & toni parentauit, & pulu[n]ar vidit quod quot annis ei sternitur, & epigramma sepulcro illius inscripsit, hoc titulo: PYTHAGORAS IOVI, cuius initium:

ZAN iacet hic magnus, ΔΙΑ quem dixeret Pelasgi.

Iam vero si Pythagoram nugatum esse putant, quum sepulcro Ioui inscripsit illud: Hic iacet Iupiter; quid eum venerantur? Quod si omni veneratione dignum illum existimant, non iam falsa dixisse intelligatur aut dicatur. Scripsit enim vera, & mortuus est ille Deorum supremus, cuius sepulcrum Cretones etiam fabricati sunt. Clemens autem eruditus vir, & multarum historiarum scientissimus, de Diis ac templis ita quoque scribit: Non enim istuc silebimus, sed iis quoque probabimus templo auspicio quidem dici, verum sepultra esse, hoc est, sepultra templo nominata esse. Vos vero nunc saltem superstitionis delete memoriam, pudeatque sepultra colere. In templo Minerue, quod est in arce Larissa, sepulcrum est Acrissi. Athenis autem in arce Cecropis, ut ait Antiochus in nono historiarum. Quid vero Erichthonius, an non sepultus est in templo Po-